[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  mkou_banayurtovskaya@e-dag.ru  с.Банайюрт  Новолакского района

ПРИКАЗ

12 августа 2024 года

              №  32
Об утверждении «Правил внутреннего трудового  распорядка» и введении их в действие

          На основании результатов обсуждения «Правил внутреннего трудового распорядка» на общем собрании коллектива школы, учитывая мнение профсоюзного комитета школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить «Правила внутреннего трудового распорядка школы»  на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1).

2.      Всем работникам школы руководствоваться в своих действиях утвержденными Правилами.

3. Один экземпляр текста «Правил внутреннего трудового распорядка» вывесить  в учительской.

.

                    Директор школы                      Шарипов А.Т.
С приказом ознакомлен: